

				課長	係長等	審査	設計

令和 02 年度 設計積算書表紙 ( 当初 )

設計書番号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 1160	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	久里浜1丁目第2公園整備工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市久里浜1丁目417番7ほか						
(河川・路線・区域)名							
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	単費						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工期	令和 04 年 01 月 31 日 まで						
設計金額	( 円 )						
	352,220,000 円						
設計概要	公園施設整備 1式						
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設計積算書表紙( 当初 )

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	工事請負費
細節	工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区分 1	
	区分 2	
	区分 3	
	区分 4	
	区分 5	
	区分 6	
	区分 7	
	区分 8	
	区分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)		(d)=(b1)/(a)×(c)		
本工事費	352,220,000					
工事価格	320,200,000					
消費税等相当額	32,020,000					

最低制限価格 317,439,100円  
 (税抜 288,581,000円)

令和 02 年度 積算諸条件調書( 当初 )

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年10月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	662	人日	
	列車見張員	10	人日	
	水替ポンプ日数	10	日	

(その他情報欄)

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		35,266,498	
構造物撤去工			1	式		2,566,937	
舗装撤去工			1	式		676,320	第 0001 号 内訳書
防護柵撤去工			1	式		810,076	第 0002 号 内訳書
構造物撤去工			1	式		301,639	第 0003 号 内訳書
運搬処理工			1	式		778,902	第 0004 号 内訳書
敷地造成工			1	式		15,601,816	
掘削工			1	式		8,145,089	第 0005 号 内訳書
表土分別工			1	式		4,094,552	第 0006 号 内訳書
残土処理工			1	式		3,362,175	第 0007 号 内訳書
植栽基盤工			1	式		2,656,025	
土壌改良工			1	式		2,656,025	第 0008 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目・工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
地盤改良工					
	1	式		3,138,750	
路床安定処理工					
	1	式		2,574,800	第 0009 号 内訳書
発生土処理工					
	1	式		563,950	第 0010 号 内訳書
仮設工					
	1	式		11,302,970	
工事用道路工					
	1	式		148,900	第 0011 号 内訳書
防護施設工					
	1	式		1,633,170	第 0012 号 内訳書
土留・仮締切工					
	1	式		298,500	第 0013 号 内訳書
水替工					
	1	式		85,400	第 0014 号 内訳書
交通管理工					
	1	式		9,137,000	第 0015 号 内訳書
植栽					
	1	式		15,072,251	
植栽工					
	1	式		15,072,251	
高木植栽工					
	1	式		1,066,360	第 0016 号 内訳書
中低木植栽工					
	1	式		7,965,157	第 0017 号 内訳書

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数	量	単	位	単	価	金	額	摘	要
地被類植栽工					式				1,283,808		第 0018 号 内訳書	
			1									
播種工					式				4,756,926		第 0019 号 内訳書	
			1									
施設整備					式				145,487,174			
			1									
給水設備工					式				3,328,455			
			1									
水道本管布設工					式				1,591,000		第 0020 号 内訳書	
			1									
給水管路工					式				1,477,985		第 0021 号 内訳書	
			1									
給水施設工					式				259,470		第 0022 号 内訳書	
			1									
電気設備工					式				15,174,199			
			1									
受変電設備工					式				3,131,800		第 0023 号 内訳書	
			1									
照明設備工					式				5,897,600		第 0024 号 内訳書	
			1									
施設設備工					式				3,282,100		第 0025 号 内訳書	
			1									
電線管路工					式				2,862,699		第 0026 号 内訳書	
			1									
園路広場整備工					式				17,461,249			
			1									

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数	量	単	位	単	価	金	額	摘	要
アスファルト系舗装工					式				9,794,800			第 0027 号 内訳書
			1									
コンクリート系舗装工					式				195,459			第 0028 号 内訳書
			1									
土系舗装工					式				624,954			第 0029 号 内訳書
			1									
ブロック系舗装工					式				1,089,858			第 0030 号 内訳書
			1									
園路縁石工					式				5,700,789			第 0031 号 内訳書
			1									
区画線工					式				55,389			第 0032 号 内訳書
			1									
雨水排水設備工					式				27,871,348			
			1									
管渠工					式				14,703,680			第 0033 号 内訳書
			1									
集水樹・マンホール工					式				4,234,500			第 0034 号 内訳書
			1									
側溝・暗渠工					式				1,824,168			第 0035 号 内訳書
			1									
貯留施設工					式				7,109,000			第 0036 号 内訳書
			1									
汚水排水設備工					式				986,376			
			1									
管渠工					式				345,940			第 0037 号 内訳書
			1									

## 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
汚水枳工				式			第 0038 号 内訳書
			1			640,436	
遊戯施設整備工				式			
			1			9,308,400	
遊具組立設置工				式			第 0039 号 内訳書
			1			9,308,400	
サービス施設整備工				式			
			1			12,201,100	
水飲み場工				式			第 0040 号 内訳書
			1			475,600	
ベンチ・テーブル工				式			第 0041 号 内訳書
			1			4,917,900	
サイン施設工				式			第 0042 号 内訳書
			1			3,430,800	
リストバンド工				式			第 0043 号 内訳書
			1			1,885,800	
展望デッキ工				式			第 0044 号 内訳書
			1			1,491,000	
管理施設整備工				式			
			1			27,023,037	
車止め工				式			第 0045 号 内訳書
			1			1,915,830	
柵工				式			第 0046 号 内訳書
			1			25,107,207	
自然育成施設工				式			
			1			10,358,010	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
自然水路工			1	式		10,358,010	第 0047 号 内訳書
建築施設組立設置工			1	式		21,775,000	
あずまや工			1	式		6,095,000	第 0048 号 内訳書
大型あずまや工			1	式		15,680,000	第 0049 号 内訳書
直接工事費計			1	式		195,825,923	
共通仮設費計			1	式		25,852,469	
運搬費			1	式		4,074,185	第 0910 号 内訳書
準備費			1	式		4,350,284	第 0915 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		17,428,000	【千円止】
純工事費			1	式		221,678,392	
現場管理費			1	式		61,615,000	【千円止】
工事原価			1	式		283,293,392	
一般管理費等			1	式		36,981,397	

# 本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
スクラップ評価額			1	式		-70,604	第 0985 号 内訳書
工事価格			1	式		320,200,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		32,020,000	
本工事費計			1	式		352,220,000	

第0001号 内訳書  
舗装撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 舗装版切断	1	式	25,380	25,380	第0001号下内
(AMA0020) 舗装版破碎	1	式	650,940	650,940	第0002号下内
合 計				676,320	

第0002号 内訳書  
防護柵撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 防護柵撤去工	1	式	810,076	810,076	第0003号下内
合 計				810,076	

第0003号 内訳書  
構造物撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 排水構造物撤去工	1	式	39,769	39,769	第0004号下内
(AMA0070) 側溝撤去工	1	式	138,101	138,101	第0005号下内
(AMA0080) 擁壁撤去工	1	式	118,729	118,729	第0006号下内
(AMA0090) 舗装板撤去工	1	式	1,872	1,872	第0007号下内
(AMA0095) 照明灯撤去工	1	式	3,168	3,168	第0008号下内
合 計				301,639	

第0004号 内訳書  
運搬処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 殻運搬	1	式	163,802	163,802	第0009号下内
(AMA0110) 殻処分	1	式	541,220	541,220	第0010号下内
(AMA0120) 舗装版切断濁水処理工	1	式	37,678	37,678	第0011号下内
(AMA0125) 現場発生品・処分	1	式	36,202	36,202	第0012号下内
合 計				778,902	

第0005号 内訳書  
掘削工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 掘削工	1	式	8,145,089	8,145,089	第0013号下内
合 計				8,145,089	

第0006号 内訳書  
表土分別工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0145) 表土分別工	1	式	4,094,552	4,094,552	第0014号下内
合 計				4,094,552	

第0007号 内訳書  
残土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 土砂運搬	1	式	681,075	681,075	第0015号下内
(AMA0160) 残土等処分	1	式	2,681,100	2,681,100	第0016号下内
合 計				3,362,175	

第0008号 内訳書  
土壌改良工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 土壌改良工	1	式	2,656,025	2,656,025	第0017号下内
合 計				2,656,025	

第0009号 内訳書  
路床安定処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0175) 路床安定処理工	1	式	2,574,800	2,574,800	第0018号下内
合 計				2,574,800	

第0010号 内訳書  
発生土処理工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0176) セメント混合土運搬	1	式	41,450	41,450	第0019号下内
(AMA0177) セメント混合土処分	1	式	522,500	522,500	第0020号下内
合 計				563,950	

第0011号 内訳書  
工事用道路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0650) 敷鉄板					第0021号下内
	1	式	148,900	148,900	
合 計				148,900	

第0012号 内訳書  
防護施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0590) 仮囲い					第0022号下内
	1	式	1,633,170	1,633,170	
合 計				1,633,170	

第0013号 内訳書  
土留・仮締切工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0595) 土留工					第0023号下内
	1	式	298,500	298,500	
合 計				298,500	

第0014号 内訳書  
水替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0596) 水替工					第0024号下内
	1	式	85,400	85,400	
合 計				85,400	

第0015号 内訳書  
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0680) 交通誘導警備員	1	式	9,137,000	9,137,000	第0025号下内
合 計				9,137,000	

第0016号 内訳書  
高木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 高木植栽	1	式	1,066,360	1,066,360	第0026号下内
合 計				1,066,360	

第0017号 内訳書  
中低木植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 中木植栽	1	式	692,892	692,892	第0027号下内
(AMA0200) 低木植栽	1	式	7,272,265	7,272,265	第0028号下内
合 計				7,965,157	

第0018号 内訳書  
地被類植栽工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 地被類植栽	1	式	1,283,808	1,283,808	第0029号下内
合 計				1,283,808	

第0019号 内訳書  
播種工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 播種工	1	式	4,756,926	4,756,926	第0030号下内
合 計				4,756,926	

第0020号 内訳書  
水道本管布設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 水道本管	1	式	1,591,000	1,591,000	第0031号下内
合 計				1,591,000	

第0021号 内訳書  
給水管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 給水管取出し	1	式	797,000	797,000	第0032号下内
(AMA0290) 給水管	1	式	573,625	573,625	第0033号下内
(AMA0300) 埋設標示シート	1	式	41,600	41,600	第0034号下内
(AMA0310) 埋設標 (水道)	1	式	65,760	65,760	第0035号下内
合 計				1,477,985	

第0022号 内訳書  
給水施設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0325) 仕切弁	1	式	113,130	113,130	第0036号下内
(AMA0330) 散水栓	1	式	146,340	146,340	第0037号下内
合 計				259,470	

第0023号 内訳書  
受変電設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0340) 引込分電盤	1	式	2,821,000	2,821,000	第0038号下内
(AMA0350) 引込柱	1	式	310,800	310,800	第0039号下内
合 計				3,131,800	

第0024号 内訳書  
照明設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0370) 照明	1	式	5,134,000	5,134,000	第0040号下内
(AMA0375) 埋込灯 (大型あずまや)	1	式	763,600	763,600	第0041号下内
合 計				5,897,600	

第0025号 内訳書  
施設設備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0380) 時計	1	式	320,500	320,500	第0042号下内
(AMA0405) 防犯カメラ	1	式	2,961,600	2,961,600	第0043号下内
合 計				3,282,100	

第0026号 内訳書  
電線管路工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0360) ハンドホール	1	式	467,100	467,100	第0044号下内
(AMA0390) 電線管	1	式	831,487	831,487	第0045号下内
(AMA0400) 電線	1	式	1,480,904	1,480,904	第0046号下内
(AMA0410) 埋設シート	1	式	55,808	55,808	第0047号下内
(AMA0320) 埋設標 (電気)	1	式	27,400	27,400	第0048号下内
合 計				2,862,699	

第0027号 内訳書  
アスファルト系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0420) アスファルト舗装	1	式	9,794,800	9,794,800	第0049号下内
合 計				9,794,800	

第0028号 内訳書  
 コンクリート系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0425) コンクリート舗装	1	式	195,459	195,459	第0050号下内
合 計				195,459	

第0029号 内訳書  
 土系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0430) ダスト舗装	1	式	624,954	624,954	第0051号下内
合 計				624,954	

第0030号 内訳書  
 ブロック系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0435) ブロック舗装	1	式	1,089,858	1,089,858	第0052号下内
合 計				1,089,858	

第0031号 内訳書  
 園路縁石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0440) 縁石工	1	式	5,700,789	5,700,789	第0053号下内
合 計				5,700,789	

第0032号 内訳書  
区画線工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0445) 区画線工					第0054号下内
	1	式	55,389	55,389	
合 計				55,389	

第0033号 内訳書  
管渠工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 管渠工					第0055号下内
	1	式	14,703,680	14,703,680	
合 計				14,703,680	

第0034号 内訳書  
集水桝・マンホール工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0231) 集水桝・マンホール					第0056号下内
	1	式	4,234,500	4,234,500	
合 計				4,234,500	

第0035号 内訳書  
側溝・暗渠工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0232) 側溝・暗渠					第0057号下内
	1	式	1,824,168	1,824,168	
合 計				1,824,168	

第0036号 内訳書  
貯留施設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0233) プレキャストホーパフォーム	1	式	4,385,000	4,385,000	第0058号下内
(AMA0234) 隙間貯留槽	1	式	2,724,000	2,724,000	第0059号下内
合 計				7,109,000	

第0037号 内訳書  
管渠工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0235) 污水管渠工	1	式	345,940	345,940	第0060号下内
合 計				345,940	

第0038号 内訳書  
污水樹工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0236) 污水樹	1	式	640,436	640,436	第0061号下内
合 計				640,436	

第0039号 内訳書  
遊具組立設置工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0450) 遊具新設	1	式	9,308,400	9,308,400	第0062号下内
合 計				9,308,400	

第0040号 内訳書  
水飲み場工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0470) 水飲み					第0063号下内
	1	式	475,600	475,600	
合 計				475,600	

第0041号 内訳書  
ベンチ・テーブル工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0480) ベンチ・テーブル					第0064号下内
	1	式	3,202,900	3,202,900	
(AMA0485) 電車ベンチ					第0065号下内
	1	式	1,715,000	1,715,000	
合 計				4,917,900	

第0042号 内訳書  
サイン施設工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0490) 案内板					第0066号下内
	1	式	1,338,200	1,338,200	
(AMA0500) 制札板					第0067号下内
	1	式	840,000	840,000	
(AMA0510) 掲示板					第0068号下内
	1	式	895,200	895,200	
(AMA0520) ピクトグラム説明板					第0069号下内
	1	式	357,400	357,400	
合 計				3,430,800	

第0043号 内訳書

レイズドベッド工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0530) レイズドベッド工					第0070号下内
	1	式	1,885,800	1,885,800	
合 計				1,885,800	

第0044号 内訳書

展望デッキ工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0535) 展望デッキ					第0071号下内
	1	式	1,491,000	1,491,000	
合 計				1,491,000	

第0045号 内訳書

車止め工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0540) 車止め工					第0072号下内
	1	式	1,915,830	1,915,830	
合 計				1,915,830	

第0046号 内訳書  
柵工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0550) 門扉工	1	式	1,086,780	1,086,780	第0073号下内
(AMA0555) 引戸工	1	式	2,826,000	2,826,000	第0074号下内
(AMA0560) 柵工	1	式	16,515,427	16,515,427	第0075号下内
(AMA0565) 防球フェンス	1	式	4,679,000	4,679,000	第0076号下内
合 計				25,107,207	

第0047号 内訳書  
自然水路工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0570) ピオトープ池	1	式	10,358,010	10,358,010	第0077号下内
合 計				10,358,010	

第0048号 内訳書  
あずまや工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0460) あずまや	1	式	6,095,000	6,095,000	第0078号下内
合 計				6,095,000	

第0049号 内訳書  
大型あずまや工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0465) 大型あずまや	1	式	15,680,000	15,680,000	第0079号下内
合 計				15,680,000	

第0910号 内訳書  
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0630) 重建設機械組立・解体費	1	式	1,362,725	1,362,725	第0080号下内
(AMA0640) 重建設機械輸送費	1	式	2,041,000	2,041,000	第0081号下内
(AMA0660) 仮設材運搬費	1	式	670,460	670,460	第0082号下内
合 計				4,074,185	

第0915号 内訳書  
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0600) 支障木伐採	1	式	31,914	31,914	第0083号下内
(AMA0610) 支障木抜根	1	式	32,367	32,367	第0084号下内
(AMA0620) 支障木運搬・処分	1	式	4,112,703	4,112,703	第0085号下内
(AMA0670) 土砂検定費	1	式	173,300	173,300	第0086号下内
合 計				4,350,284	

第0985号 内訳書  
スクラップ評価額

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1680) スクラップ 鉄くず ヘビーH2					
	1	式	70,604	70,604	
合 計				70,604	

第0001号 下位内訳書  
 AMA0010 舗装版切断

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0001号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	45	m	564	25,380	
合 計				25,380	
	1	式	当り	25,380	円/式

第0002号 下位内訳書  
 AMA0020 舗装版破碎

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0002号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	857	m2	540	462,780	
(CB430310) 舗装版破碎					第0003号単価表
J01=コンクリート舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	245	m2	768	188,160	
合 計				650,940	
	1	式	当り	650,940	円/式

第0003号 下位内訳書  
AMA0040 防護柵撤去工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0005) ガードレール撤去工 土中建込み、Gr-C-4E	8.6	m	1,110	9,546	第0004号単価表
(SJ0040) パイプ柵撤去工① H1010mm, Φ48.6mm	4.6	m	1,000	4,600	第0006号単価表
(SJ0045) パイプ柵撤去工② H1160mm, Φ48.6mm	9.7	m	3,000	29,100	第0007号単価表
(SJ0010) 金網フェンス撤去工① H1800mm	18	m	1,566	28,188	第0008号単価表
(SJ0020) 金網フェンス撤去工② H1500mm	42	m	1,550	65,100	第0012号単価表
(SJ0030) 金網フェンス撤去工③ H1200mm	58	m	1,550	89,900	第0013号単価表
(SJ0035) 金網フェンス撤去工④ H1500mm	136	m	1,547	210,392	第0014号単価表
(SJ0050) 鉄線柵撤去工 H1400mm, Φ70mm	158	m	1,000	158,000	第0015号単価表
(SJ0054) 金網扉1撤去工 H2335mm, W8200mm	1	箇所	84,300	84,300	第0016号単価表
(SJ0055) 金網扉2撤去工 H2335mm, W7500mm	1	箇所	76,910	76,910	第0017号単価表
(SJ0060) 門扉(小)撤去工 H1180mm, W700mm	2	箇所	9,130	18,260	第0018号単価表
(SJ0065) 門扉(大)撤去工 H1280mm, W6700mm	1	箇所	35,780	35,780	第0019号単価表
合 計				810,076	

第0003号 下位内訳書  
 AMA0040 防護柵撤去工

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	810,076	円/式

第0004号 下位内訳書  
AMA0060 排水構造物撤去工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0070) 樹1撤去 φ850mm	2	基	489	978	第0020号単価表
(SJ0071) 樹2撤去 □500mm	1	基	262	262	第0022号単価表
(SJ0072) 排水樹1撤去 600mm×800mm	1	基	6,463	6,463	第0023号単価表
(SJ0073) 排水樹2撤去 □620mm	5	基	2,760	13,800	第0024号単価表
(SJ0074) 汚水樹1撤去 φ350mm、基礎□700mm	4	基	925	3,700	第0025号単価表
(SJ0075) 汚水樹2撤去 φ350mm、基礎φ700mm	1	基	867	867	第0026号単価表
(SJ0076) 汚水樹3撤去 φ165mm、基礎□450mm	2	基	877	1,754	第0027号単価表
(SJ0111) 縁石撤去① t130	5.8	m	1,080	6,264	第0028号単価表
(SJ0112) 縁石撤去①(既存樹上) t130	0.6	m	241	144	第0029号単価表
(SJ0113) 縁石撤去② t200	4.8	m	371	1,780	第0030号単価表
(SJ0114) コンクリートブロック H200, t150	13	m	289	3,757	第0031号単価表
合 計				39,769	
	1	式	当り	39,769	円/式

第0005号 下位内訳書  
AMA0070 側溝撤去工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) U型側溝1撤去 U300	58	m	1,375	79,750	第0032号単価表
(SJ0081) U型側溝2撤去 U450	21	m	2,011	42,231	第0033号単価表
(SJ0083) U型側溝3撤去 U240	14	m	1,028	14,392	第0034号単価表
(SJ0084) 側溝コンクリート蓋撤去 500×400	9	個	192	1,728	第0035号単価表
合 計				138,101	
	1	式	当り	138,101	円/式

第0006号 下位内訳書  
AMA0080 擁壁撤去工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0090) コンクリート塀撤去	6	m	5,241	31,446	第0036号単価表
(SJ0100) フェンス付コンクリート塀撤去	37	m	2,359	87,283	第0037号単価表
合 計				118,729	
	1	式	当り	118,729	円/式

第0007号 下位内訳書  
 AMA0090 舗装板撤去工

1 式 当り  
 適用年版 T0210  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0105) コンクリート平板撤去					第0038号単価表
	36	個	52	1,872	
合 計				1,872	
	1	式	当り	1,872	円/式

第0008号 下位内訳書  
 AMA0095 照明灯撤去工

1 式 当り  
 適用年版 T0210  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 照明灯撤去					第0039号単価表
	2	基	1,584	3,168	
合 計				3,168	
	1	式	当り	3,168	円/式

第0009号 下位内訳書  
AMA0100 殻運搬

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0040号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J09=7.0km以下, J16=全ての費用	42	m3	1,895	79,590	As殻
(CB227010) 殻運搬					第0040号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J09=7.0km以下, J16=全ての費用	24	m3	1,895	45,480	Co殻
(CB227010) 殻運搬					第0041号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=7.0km以下, J16=全ての費用	23	m3	1,684	38,732	
合 計				163,802	
	1	式	当り	163,802	円/式

第0010号 下位内訳書  
AMA0110 殻処分

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) AS殻	42	m3	4,400	184,800	T
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋Co殻	32	m3	6,030	192,960	T
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋Co殻	6.9	m3	9,000	62,100	T
(Z132597030) 廃材処理料(東部地区) 二次製品	8	m3	12,670	101,360	T
合 計				541,220	
	1	式	当り	541,220	円/式

第0011号 下位内訳書  
 AMA0120 舗装版切断濁水処理工

1 式 当り  
 適用年版 T0210  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0120) 舗装版濁水処理工					第0042号単価表
	1	式	37,678	37,678	
合 計				37,678	
	1	式	当り	37,678	円/式

第0012号 下位内訳書  
 AMA0125 現場発生品・処分

1 式 当り  
 適用年版 T0210  
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0043号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=2.0km以下, J03=1.5t超2.0t以下	3	回	5,060	15,180	スクラップ材
(Z132630895) 建設木くず (三浦半島地区) 解体木くず	0.47	t	29,300	13,771	T
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0044号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=5.0km以下, J03=0.3t超0.5t以下	1	回	3,349	3,349	解体木くず
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	24	kg	60	1,440	T
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0045号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=5.0km以下, J03=0.1t以下	1	回	2,462	2,462	廃プラスチック類
合 計				36,202	
	1	式	当り	36,202	円/式

第0013号 下位内訳書  
AMA0130 掘削工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210010) 押土(ル-ス)					第0046号単価表
J01=土砂	2,188	m3	155	339,140	
(CB210410) 埋戻し					第0047号単価表
J01=最小埋戻幅4m以上	1,705	m3	479	816,695	
(CB210110) 土砂等運搬					第0048号単価表
J01=標準, J02=ハッパ砂山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=無し, J05=0.3km以下	1,913	m3	350	669,550	
(CB210030) 床掘り					第0049号単価表
J01=土砂, J02=平均施工幅1m以上2m未満, J03=無し, J04=無し	2,600	m3	293	761,800	
(CB210410) 埋戻し					第0050号単価表
J01=最大埋戻幅1m未満	2,024	m3	2,746	5,557,904	
合 計				8,145,089	
	1	式	当り	8,145,089	円/式

第0014号 下位内訳書  
AMA0145 表土分別工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1390) 表土分別(表土分別機) 網目40mm	1,771	m3	2,312	4,094,552	
合 計				4,094,552	
	1	式	当り	4,094,552	円/式

第0015号 下位内訳書  
AMA0150 土砂運搬

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ノース)					第0051号単価表
J01=土砂, J02=土量50,000m3未満	675	m3	200	135,000	
(CB210110) 土砂等運搬					第0052号単価表
J01=標準, J02=ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=3.5km以下	675	m3	809	546,075	
合 計				681,075	
	1	式	当り	681,075	円/式

第0016号 下位内訳書  
AMA0160 残土等処分

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	810	m3	3,310	2,681,100	T
合 計				2,681,100	
	1	式	当り	2,681,100	円/式

第0017号 下位内訳書  
 AMA0170 土壤改良工

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0125) 土壤改良① 高木	22	箇所	1,207	26,554	第0053号単価表
(SJ0130) 土壤改良② 中木・低木単木	125	箇所	138	17,250	第0056号単価表
(SJ0135) 土壤改良③ 低木植えつぶし、地被・芝生	3,727	m2	653	2,433,731	第0057号単価表
(SJ0122) 客土埋戻し	100	m2	1,650	165,000	第0058号単価表
(SJ0123) レイズドベッド客土 黒土t150, 軽石t38	2	箇所	2,595	5,190	第0060号単価表
(SJ0124) 木杭設置工 Φ60、H350	4	箇所	2,075	8,300	第0062号単価表
合 計				2,656,025	
	1	式	当り	2,656,025	円/式

第0018号 下位内訳書  
AMA0175 路床安定処理工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0136) 地盤改良工① オーパ-フロー樹用	5	箇所	17,350	86,750	第0063号単価表
(SJ0137) 地盤改良工② ボール灯用	8	箇所	17,350	138,800	第0064号単価表
(SJ0138) 地盤改良工③ フェンス用	72	箇所	24,000	1,728,000	第0065号単価表
(SJ0139) セメント 六価クロム対応	35	t	17,750	621,250	第0066号単価表
合 計				2,574,800	
	1	式	当り	2,574,800	円/式

第0019号 下位内訳書  
AMA0176 セメント混合土運搬

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210020) 積込(ル-ス*)	25	m3	200	5,000	第0051号単価表
J01=土砂, J02=土量50,000m3未満					
(CB210110) 土砂等運搬	25	m3	1,458	36,450	第0067号単価表
J01=標準, J02=パ-ク材山積0.45m3(平積0.35m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J10=7.0km以下					
合 計				41,450	
	1	式	当り	41,450	円/式

第0020号 下位内訳書  
AMA0177 セメント混合土処分

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1630) セメント混合土 産廃	25	m3	20,900	522,500	T
合 計				522,500	
	1	式	当り	522,500	円/式

第0021号 下位内訳書  
AMA0650 敷鉄板

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1600) 敷鉄板設置・撤去	1	式	148,900	148,900	第0068号単価表
合 計				148,900	
	1	式	当り	148,900	円/式

第0022号 下位内訳書  
AMA0590 仮囲い

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253110) 仮囲い設置・撤去	147	m	11,110	1,633,170	第0072号単価表
J01=設置・撤去, J02=270 日					
合 計				1,633,170	
	1	式	当り	1,633,170	円/式

第0023号 下位内訳書  
AMA0595 土留工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1660) たて込み簡易土留工	1	式	298,500	298,500	第0073号単価表
合 計				298,500	
	1	式	当り	298,500	円/式

第0024号 下位内訳書  
AMA0596 水替工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB252310) ポンプ 運転	10	日	8,540	85,400	第0077号単価表
J01=0以上40(m3/h)未満, J02=作業時排水					
合 計				85,400	
	1	式	当り	85,400	円/式

第0025号 下位内訳書  
AMA0680 交通誘導警備員

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	662	人日	13,500	8,937,000	第0080号単価表
(TJ1710) 列車見張員 昼間勤務(交代要員無し)	10	人日	20,000	200,000	
合 計				9,137,000	
	1	式	当り	9,137,000	円/式

第0026号 下位内訳書  
AMA0180 高木植栽

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) ウラジロモミ (高木) 針葉樹 高3.5m 周0.21m 枝張1.2m	1	本	53,960	53,960	第0081号単価表
(SJ0141) シラカシ (高木) 常緑広葉樹 高4.0m 周0.21m 枝張1.2m	4	本	39,390	157,560	第0084号単価表
(SJ0142) タブノキ (高木) 常緑広葉樹 高4.0m 周0.3m 枝張1.5m	1	本	79,030	79,030	第0086号単価表
(SJ0144) ヤマモモ (高木) 常緑広葉樹 高3.5m 周0.3m 枝張1.2m	1	本	87,570	87,570	第0090号単価表
(SJ0145) イロハモミジ (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.21m 枝張1.8m	2	本	48,440	96,880	第0092号単価表
(SJ0146) ウメ (赤) (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.3m 枝張1.5m	1	本	79,530	79,530	第0094号単価表
(SJ0147) エゴノキ (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.21m	1	本	37,130	37,130	第0096号単価表
(SJ0148) オオシマザクラ (高木) 落葉広葉樹 高4.0m 周0.21m 枝張1.8m	2	本	35,120	70,240	第0098号単価表
(SJ0149) クヌギ (高木) 落葉広葉樹 高4.0m 周0.21m 枝張1.5m	3	本	40,400	121,200	第0100号単価表
(SJ0150) コナラ (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.21m (株立物)	3	本	38,130	114,390	第0102号単価表
(SJ0151) サルスベリ (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.25m 枝張2.0m	1	本	70,990	70,990	第0104号単価表
(SJ0160) ヤマボウシ (高木) 落葉広葉樹 高3.5m 周0.21m	2	本	48,940	97,880	第0106号単価表
合 計				1,066,360	

第0026号 下位内訳書  
 AMA0180 高木植栽

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	1	式	当り	1,066,360	円/式

第0027号 下位内訳書  
AMA0190 中木植栽

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0200) アセビ (中木) 常緑樹 高0.8m 枝張0.5m	9	本	3,528	31,752	第0108号単価表
(SJ0170) カクレミノ (中木) 常緑広葉樹 高0.8m 枝張0.2m	3	本	1,407	4,221	第0110号単価表
(SJ0202) トベラ (中木) 常緑樹 高0.6m、枝張0.5m	2	本	1,719	3,438	第0112号単価表
(SJ0143) ヒメユズリハ (中木) 常緑広葉樹 高1.0m	3	本	3,724	11,172	第0114号単価表
(SJ0171) フィリサカキ (中木) 落葉広葉樹 高1.5m	9	本	9,231	83,079	第0117号単価表
(SJ0175) マサキ (中木) 常緑樹 高1.5m 枝張0.4m	12	本	4,578	54,936	第0119号単価表
(SJ0207) アジサイ (中木) 落葉樹 高0.8m 3本立	10	本	1,418	14,180	第0121号単価表
(SJ0208) シモツケ (中木) 落葉樹 高0.8m 3本立	17	本	1,568	26,656	第0123号単価表
(SJ0213) ソテツ (中木) 常緑樹 高1.2m	3	本	105,400	316,200	第0125号単価表
(SJ0210) ハコネウツギ (中木) 落葉樹 高1.0m 3本立	2	本	2,503	5,006	第0127号単価表
(SJ0180) ハマボウ (中木) 落葉広葉樹 高1.0m	7	本	2,855	19,985	第0129号単価表
(SJ0185) フヨウ (中木) 落葉樹 高1.5m	5	本	7,337	36,685	第0131号単価表
(SJ0190) マユミ (中木) 落葉広葉樹 高1.0m 枝張0.3m	10	本	3,156	31,560	第0133号単価表

第0027号 下位内訳書  
 AMA0190 中木植栽

1 式 当り  
 適用年版 T0210  
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0211) ミツバツツジ (中木) 落葉樹 高1.0m 枝張0.35m	8	本	3,809	30,472	第0135号単価表
(SJ0195) ムクゲ (中木) 落葉広葉樹 高1.5m 枝張0.4m	6	本	3,925	23,550	第0137号単価表
合 計				692,892	
	1	式	当り	692,892	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0212) セントツゼラウム (低木) 高0.3m内外、単木	12	本	1,619	19,428	第0139号単価表
(SJ0201) クサツゲ (低木) 常緑樹 高0.2m 枝張0.1m	7,750	本	512	3,968,000	第0141号単価表
(SJ0203) ハイビヤクシン (低木) 常緑樹 枝張0.3m	2,235	本	1,076	2,404,860	第0143号単価表
(SJ0204) ハマヒサカキ (低木) 常緑樹 高0.3m	140	本	773	108,220	第0145号単価表
(SJ0205) マメツゲ (低木) 常緑樹 高0.3m 枝張0.2m	265	本	809	214,385	第0147号単価表
(SJ0206) マハシリンバイ (低木) 常緑樹 高0.4m 枝張0.4m	300	本	1,739	521,700	第0149号単価表
(SJ0209) ネコヤナギ (低木) 落葉樹 高0.5m	5	本	778	3,890	第0151号単価表
(SJ0215) アベリアホーブレイス (低木) 高0.3	6	本	1,357	8,142	第0153号単価表
(SJ0216) マホニアコンフューサ (低木) 高0.5m	12	本	1,970	23,640	第0155号単価表
合 計				7,272,265	
	1	式	当り	7,272,265	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0227) インギク (地被) 10.5pot	600	鉢	377	226,200	第0157号単価表
(SJ0220) オオバジャノヒゲ (地被) 3芽立 10.5pot	1,215	鉢	294	357,210	第0159号単価表
(SJ0221) キチジョウソウ (地被) 3芽立 10.5pot	550	鉢	289	158,950	第0161号単価表
(SJ0222) シャガ (地被) 3芽立 10.5pot	350	鉢	294	102,900	第0163号単価表
(SJ0223) ツフブキ (地被) 3枚葉 10.5pot	262	鉢	329	86,198	第0165号単価表
(SJ0228) ハマオモト (地被) 12.0pot	20	鉢	1,049	20,980	第0167号単価表
(SJ0224) ハラン (地被) 3枚葉 12pot	5	鉢	485	2,425	第0169号単価表
(SJ0225) フィリヤブラン (地被) 3芽立 10.5pot	325	鉢	364	118,300	第0171号単価表
(SJ0226) ヤブラン (地被) 3芽立 10.5pot	755	鉢	279	210,645	第0173号単価表
合 計				1,283,808	
	1	式	当り	1,283,808	円/式

第0030号 下位内訳書  
AMA0220 播種工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0235) 張芝 (野芝)					第0175号単価表
	2,654	m2	1,454	3,858,916	
(SJ0240) 野草吹付					第0177号単価表
	2,018	m2	445	898,010	
合 計				4,756,926	
	1	式	当り	4,756,926	円/式

第0031号 下位内訳書  
AMA0240 水道本管

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0260) 水道本管 DIPΦ100, L=32m					第0178号単価表
	1	式	1,591,000	1,591,000	
合 計				1,591,000	
	1	式	当り	1,591,000	円/式

第0032号 下位内訳書  
AMA0250 給水管取出し

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0270) 給水管取出し Φ50、2箇所					第0179号単価表
	1	式	797,000	797,000	
合 計				797,000	
	1	式	当り	797,000	円/式

第0033号 下位内訳書  
AMA0290 給水管

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0310) 硬質塩化ビニル管据付工 Φ20	59	m	1,149	67,791	第0180号単価表
(SJ0315) 硬質塩化ビニル管据付工 Φ25	62	m	1,450	89,900	第0182号単価表
(SJ0320) 硬質塩化ビニル管据付工 Φ40	191	m	2,102	401,482	第0184号単価表
(SJ0300) ステンレス給水管据付工 Φ40	4	m	3,613	14,452	第0186号単価表
合 計				573,625	
	1	式	当り	573,625	円/式

第0034号 下位内訳書  
AMA0300 埋設標示シート

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0330) 埋設標示シート 15cm幅	325	m	128	41,600	第0188号単価表
合 計				41,600	
	1	式	当り	41,600	円/式

第0035号 下位内訳書  
AMA0310 埋設標 (水道)

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0340) 埋設標 80×80×300	12	本	5,480	65,760	第0189号単価表
合 計				65,760	
	1	式	当り	65,760	円/式

第0036号 下位内訳書  
AMA0325 仕切弁

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0345) 仕切弁 20A	7	基	11,810	82,670	第0190号単価表
(SJ0346) 仕切弁 25A	1	基	12,970	12,970	第0194号単価表
(SJ0347) 仕切弁 40A	1	基	17,490	17,490	第0195号単価表
合 計				113,130	
	1	式	当り	113,130	円/式

第0037号 下位内訳書  
AMA0330 散水栓

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前 回 下段:今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0350) 散水栓	6	箇所	24,390	146,340	第0196号単価表
合 計				146,340	
	1	式	当り	146,340	円/式

第0038号 下位内訳書  
AMA0340 引込分電盤

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0440) 引込分電盤 屋外防水自立型	1	面	2,821,000	2,821,000	第0197号単価表
合 計				2,821,000	
	1	式	当り	2,821,000	円/式

第0039号 下位内訳書  
AMA0350 引込柱

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0450) 引込柱 H=7.0m	1	基	310,800	310,800	第0200号単価表
合 計				310,800	
	1	式	当り	310,800	円/式

第0040号 下位内訳書  
AMA0370 照明

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0510) 照明灯 H=4.5m、LEDランプ 70W	10	基	513,400	5,134,000	第0202号単価表
合 計				5,134,000	
	1	式	当り	5,134,000	円/式

第0041号 下位内訳書  
 AMA0375 埋込灯 (大型あずまや)

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0500) 埋込灯 防浸型・耐震型	4	基	190,900	763,600	第0204号単価表
合 計				763,600	
	1	式	当り	763,600	円/式

第0042号 下位内訳書  
 AMA0380 時計

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0570) 時計台 (片面) Φ700、太陽電池式時計	1	基	320,500	320,500	第0206号単価表
合 計				320,500	
	1	式	当り	320,500	円/式

第0043号 下位内訳書  
 AMA0405 防犯カメラ

1 式 当り  
 適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0580) ITV機器収納盤	1	台	1,830,000	1,830,000	第0209号単価表
(SJ0590) 防犯カメラ設置	3	台	377,200	1,131,600	第0211号単価表
合 計				2,961,600	
	1	式	当り	2,961,600	円/式

第0044号 下位内訳書  
AMA0360 ハンドホール

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0470) ハンドホール設置工 450×800×450、Φ450鉄蓋込	5	基	93,420	467,100	第0213号単価表
合 計				467,100	
	1	式	当り	467,100	円/式

第0045号 下位内訳書  
AMA0390 電線管

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WE110500) 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設 J01=構内地中 50mm以下, J02=新 設, J03=FEP 30mm, J04=1 条, J05=0 %	1,003	m	829	831,487	第0215号単価表
合 計				831,487	
	1	式	当り	831,487	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0610) 電線① (ポール灯) EM-CET14°	3	m	1,849	5,547	第0216号単価表
(SJ0620) 電線② (地中埋設配管) EM-CET14°	15	m	1,849	27,735	第0218号単価表
(SJ0630) 電線③ (ポール灯) EM-CET3.5° -2C	52	m	1,457	75,764	第0219号単価表
(SJ0640) 電線④ (地中埋設配管) EM-CE3.5° -2C	70	m	1,457	101,990	第0220号単価表
(SJ0650) 電線⑤ (露出配管) EM-IE5.5°	3.4	m	909	3,090	第0221号単価表
(SJ0660) 電線⑥ (地中埋設配管) EM-IE5.5°	19	m	603	11,457	第0223号単価表
(SJ0661) 電線⑦ (露出配管) EM-CE8° -2C	3.6	m	2,340	8,424	第0225号単価表
(SJ0662) 電線⑧ (地中埋設配管) EM-CE8° -2C	617	m	1,565	965,605	第0227号単価表
(SJ0663) 電線⑨ (ポール灯) EM-CE8° -2C	10	m	1,565	15,650	第0228号単価表
(SJ0665) 電線⑩ (ポール灯) ECX-5C-2V	20	m	601	12,020	第0229号単価表
(SJ0670) 電線⑪ (地中埋設配管) ECX-5C-2V	422	m	601	253,622	第0230号単価表
合 計				1,480,904	
	1	式	当り	1,480,904	円/式

第0047号 下位内訳書  
AMA0410 埋設シート

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0330) 埋設標示シート 15cm幅	436	m	128	55,808	第0188号単価表
合 計				55,808	
	1	式	当り	55,808	円/式

第0048号 下位内訳書  
AMA0320 埋設標 (電気)

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0340) 埋設標 80×80×300	5	本	5,480	27,400	第0189号単価表
合 計				27,400	
	1	式	当り	27,400	円/式

第0049号 下位内訳書  
AMA0420 アスファルト舗装

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0680) 透水性カーアスファルト舗装 W1.4m以上2.4m未満、t=5cm	316	m2	6,812	2,152,592	第0231号単価表
(SJ0685) 透水性カーアスファルト舗装 W2.4m以上、t=5cm	865	m2	6,854	5,928,710	第0235号単価表
(SJ0690) アスファルト舗装-1 (駐車場、進入路)	553	m2	2,796	1,546,188	第0237号単価表
(SJ0700) アスファルト舗装-2 (駐輪場、歩道)	78	m2	2,145	167,310	第0239号単価表
合 計				9,794,800	
	1	式	当り	9,794,800	円/式

第0050号 下位内訳書  
AMA0425 コンクリート舗装

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0750) コンクリート舗装 t=10cm	33	m2	5,923	195,459	第0242号単価表
合 計				195,459	
	1	式	当り	195,459	円/式

第0051号 下位内訳書  
AMA0430 ダスト舗装

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0710) スクリーニングス舗装					第0247号単価表
	374	m2	1,671	624,954	
合 計				624,954	
	1	式	当り	624,954	円/式

第0052号 下位内訳書  
AMA0435 ブロック舗装

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0730) インターロッキング舗装 t=8cm					第0251号単価表
	122	m2	5,973	728,706	
(SJ0740) 点字ブロック舗装 (点状) 30cm×30cm×8cm					第0253号単価表
	6.2	m2	10,260	63,612	
(SJ0745) 点字ブロック舗装 (線状) 30cm×30cm×8cm					第0255号単価表
	29	m2	10,260	297,540	
合 計				1,089,858	
	1	式	当り	1,089,858	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0770) 縁石① 舗装止め	152	m	5,459	829,768	第0256号単価表
(SJ0775) 縁石② 横断用	36	m	5,459	196,524	第0258号単価表
(SJ0780) 縁石③ 脱輪防止用	15	m	7,638	114,570	第0259号単価表
(SJ0784) 縁石④	167	m	6,344	1,059,448	第0261号単価表
(SJ0785) 縁石④R	29	m	7,012	203,348	第0263号単価表
(SJ0786) タイヤ止め	15	箇所	7,612	114,180	第0265号単価表
(SJ0790) 鋼製縁石	753	m	4,100	3,087,300	第0266号単価表
(SJ0795) 切下げ①	5.8	m	11,140	64,612	第0267号単価表
(SJ0800) 切下げ②(斜)	0.6	m	5,108	3,064	第0269号単価表
(SJ0805) 切下げ③	3	m	6,895	20,685	第0271号単価表
(SJ0810) 切下げ④(斜)	1.8	m	4,050	7,290	第0273号単価表
合 計				5,700,789	
	1	式	当り	5,700,789	円/式

第0054号 下位内訳書  
AMA0445 区画線工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0815) 白線	191	m	269	51,379	第0275号単価表
(SJ0811) 車いす用マーク	1	箇所	891	891	第0277号単価表
(SJ0812) 駐輪場マーク	2	箇所	1,004	2,008	第0279号単価表
(SJ0813) 消火栓マーク	1	箇所	1,111	1,111	第0280号単価表
合 計				55,389	
	1	式	当り	55,389	円/式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0820) 硬質塩化ビニル管 VU200	40	m	3,680	147,200	第0282号単価表
(SJ0830) 硬質塩化ビニル管 VU250	31	m	4,980	154,380	第0284号単価表
(SJ0840) 硬質塩化ビニル管 VU300	68	m	7,180	488,240	第0286号単価表
(SJ0850) 硬質塩化ビニル管 VU350	34	m	8,850	300,900	第0288号単価表
(SJ0860) 硬質塩化ビニル管 VU400	99	m	11,580	1,146,420	第0290号単価表
(SJ0870) 硬質塩化ビニル管 VU450	98	m	13,790	1,351,420	第0293号単価表
(SJ0875) VM450 (推進管) L=57.9m、立抗2箇所	1	式	10,080,000	10,080,000	第0295号単価表
(SJ0876) 砂基礎工 RC-10	152	m <sup>3</sup>	6,810	1,035,120	第0296号単価表
合 計				14,703,680	
	1	式	当り	14,703,680	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0880) 集水樹H850 PC樹	6	基	112,500	675,000	第0298号単価表
(SJ0890) 集水樹H1000 PC樹	2	基	115,200	230,400	第0305号単価表
(SJ0900) 集水樹H1150 PC樹	4	基	122,500	490,000	第0306号単価表
(SJ0910) 集水樹H1300 PC樹	1	基	125,200	125,200	第0308号単価表
(SJ0920) 集水樹H1450 PC樹	5	基	131,400	657,000	第0309号単価表
(SJ0930) 集水樹H1750 PC樹	2	基	141,800	283,600	第0310号単価表
(SJ0940) 集水樹H1900 PC樹	1	基	144,500	144,500	第0312号単価表
(SJ0950) 集水樹H2050 PC樹	1	基	150,600	150,600	第0313号単価表
(SJ0960) 集水樹H2200 PC樹	1	基	155,400	155,400	第0314号単価表
(SJ0970) 集水樹H2350 PC樹	2	基	161,600	323,200	第0316号単価表
(SJ0980) 集水樹H2500 PC樹	1	基	164,300	164,300	第0317号単価表
(SJ0990) 集水樹H2650 PC樹	1	基	170,500	170,500	第0318号単価表
(SJ1000) 雨水マンホール (5-2) H2660	1	基	209,600	209,600	第0319号単価表

第0056号 下位内訳書  
AMA0231 集水樹・マンホール

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1010) 雨水マンホール (5-3) H2560	1	基	205,100	205,100	第0321号単価表
(SJ1020) 雨水マンホール (5-4) H3710	1	基	250,100	250,100	第0322号単価表
合 計				4,234,500	
	1	式	当り	4,234,500	円/式

第0057号 下位内訳書  
AMA0232 側溝・暗渠

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1040) 点検樹 VU200	5	基	14,400	72,000	第0324号単価表
(SJ1050) 暗渠1 S-30、有孔VU300	82	m	12,380	1,015,160	第0326号単価表
(SJ1060) 暗渠2 (樹木用) S-30	68	m	2,506	170,408	第0330号単価表
(SJ1070) 側溝 U300、有孔VU150	37	m	11,050	408,850	第0331号単価表
(SJ1090) 横断暗渠側溝 U240	5	m	31,550	157,750	第0336号単価表
合 計				1,824,168	
	1	式	当り	1,824,168	円/式

第0058号 下位内訳書  
AMA0234 プレキャストオーバーフロー桝

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1100) オリフィス・余水吐桝 PC桝	1	基	4,385,000	4,385,000	第0337号単価表
合 計				4,385,000	
	1	式	当り	4,385,000	円/式

第0059号 下位内訳書  
AMA0234 礫間貯留槽

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1030) 礫間貯留槽 S-30、t=400	1	箇所	2,724,000	2,724,000	第0339号単価表
合 計				2,724,000	
	1	式	当り	2,724,000	円/式

第0060号 下位内訳書  
AMA0235 汚水管渠工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1101) 硬質塩化ビニル管 VU150	71	m	3,050	216,550	第0340号単価表
(SJ0876) 砂基礎工 RC-10	19	m <sup>3</sup>	6,810	129,390	第0296号単価表
合 計				345,940	
	1	式	当り	345,940	円/式

第0061号 下位内訳書  
AMA0236 汚水樹

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1102) 汚水樹1 塩ビ樹	1	基	12,980	12,980	第0342号単価表
(SJ1103) 汚水樹2 塩ビ樹	1	基	12,980	12,980	第0344号単価表
(SJ1104) 汚水樹3 H1560、1号マンホール	1	基	176,900	176,900	第0345号単価表
(SJ1105) 汚水樹4 H1910、1号マンホール	1	基	180,500	180,500	第0346号単価表
(SJ1106) 汚水樹5 H2110、1号マンホール	1	基	192,400	192,400	第0347号単価表
(SJ1107) 副管取付 VU150	1	箇所	64,676	64,676	第0348号単価表
合 計				640,436	
	1	式	当り	640,436	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1110) ネット遊具 H2500	1	基	1,007,000	1,007,000	第0350号単価表
(SJ1140) ロッキング遊具 (ふね)	1	基	280,600	280,600	第0353号単価表
(SJ1150) ロッキング遊具 (あしか)	1	基	280,600	280,600	第0354号単価表
(SJ1160) 築山遊具 芝生保護マット共	1	基	2,597,000	2,597,000	第0355号単価表
(SJ1190) クッションマット遊具 芝生保護マット共	1	基	2,623,000	2,623,000	第0358号単価表
(SJ1210) パラボラ遊具 H2100	1	組	1,548,000	1,548,000	第0360号単価表
(SJ1221) 健康遊具① ぶらさがり	1	基	301,500	301,500	第0361号単価表
(SJ1222) 健康遊具② 上体ひねり	1	基	325,900	325,900	第0362号単価表
(SJ1223) 健康遊具③ ストレッチベンチ	1	基	344,800	344,800	第0363号単価表
合 計				9,308,400	
	1	式	当り	9,308,400	円/式

第0063号 下位内訳書  
AMA0470 水飲み

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1290) 水飲み場 車いす対応型	1	基	475,600	475,600	第0364号単価表
合 計				475,600	
	1	式	当り	475,600	円/式

第0064号 下位内訳書  
AMA0480 ベンチ・テーブル

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1300) 背付ベンチ L=1800	8	基	223,700	1,789,600	第0365号単価表
(SJ1310) 背無ベンチ L=1800	4	基	187,000	748,000	第0367号単価表
(SJ1320) テーブルベンチ W=1600、H=700	1	組	665,300	665,300	第0369号単価表
合 計				3,202,900	
	1	式	当り	3,202,900	円/式

第0065号 下位内訳書  
AMA0485 電車ベンチ

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1350) 電車ベンチ 電車ベンチ本体、背なしベンチ3基	1	組	1,715,000	1,715,000	第0370号単価表
合 計				1,715,000	
	1	式	当り	1,715,000	円/式

第0066号 下位内訳書  
AMA0490 案内板

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1380) 案内板 W1700×H1850	2	基	669,100	1,338,200	第0371号単価表
合 計				1,338,200	
	1	式	当り	1,338,200	円/式

第0067号 下位内訳書  
AMA0500 制札板

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1390) 制札板 W1060×H1850	2	基	420,000	840,000	第0372号単価表
合 計				840,000	
	1	式	当り	840,000	円/式

第0068号 下位内訳書  
AMA0510 掲示板

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1400) 掲示板 W1520×H2130	1	基	895,200	895,200	第0373号単価表
合 計				895,200	
	1	式	当り	895,200	円/式

第0069号 下位内訳書  
AMA0520 ビトーフ説明板

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1410) ビトーフ説明板 W800×H1200	1	基	357,400	357,400	第0374号単価表
合 計				357,400	
	1	式	当り	357,400	円/式

第0070号 下位内訳書  
AMA0530 レイズドベッド工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1420) レイズドベッド W1680×D695×H880	2	基	942,900	1,885,800	第0375号単価表
合 計				1,885,800	
	1	式	当り	1,885,800	円/式

第0071号 下位内訳書  
AMA0535 展望デッキ

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1425) 展望デッキ W2400×D2400	1	基	1,491,000	1,491,000	第0376号単価表
合 計				1,491,000	
	1	式	当り	1,491,000	円/式

第0072号 下位内訳書  
AMA0540 車止め工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1430) 車止め① (UD) H650	3	組	368,100	1,104,300	第0377号単価表
(SJ1440) 車止め② (自転車用) H650	3	組	110,100	330,300	第0379号単価表
(SJ1450) 車止め③ (固定式) W700、H650	5	基	38,110	190,550	第0380号単価表
(SJ1460) 車止め④ (可動式) W700、H650	2	基	47,210	94,420	第0381号単価表
(SJ1470) 車止め⑤ (単柱) Φ139.8、H850	3	基	65,420	196,260	第0382号単価表
合 計				1,915,830	
	1	式	当り	1,915,830	円/式

第0073号 下位内訳書  
AMA0550 門扉工

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1480) 門扉① 両開門扉H1200×W2000	1	組	94,980	94,980	第0384号単価表
(SJ1490) 門扉② 両開門扉H3000×W3000	1	組	654,100	654,100	第0385号単価表
(SJ1500) 門扉③ 片開くぐり戸H2000×W1000	1	組	337,700	337,700	第0386号単価表
合 計				1,086,780	
	1	式	当り	1,086,780	円/式

第0074号 下位内訳書  
AMA0555 引戸工

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1510) 引戸工 H1200×W5000	2	組	1,413,000	2,826,000	第0387号単価表
合 計				2,826,000	
	1	式	当り	2,826,000	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1530) メッシュフェンス① H=1200	61	m	10,110	616,710	第0389号単価表
(SJ1540) メッシュフェンス② H=1500	7.5	m	11,810	88,575	第0392号単価表
(SJ1550) メッシュフェンス③ H=1800	18	m	15,330	275,940	第0394号単価表
(SJ1560) メッシュフェンス④ H=3000	23	m	28,750	661,250	第0396号単価表
(SJ1565) メッシュフェンス⑤ H=3600	8.2	m	79,610	652,802	第0397号単価表
(SJ1520) 目隠しフェンス H=3600	138	m	92,590	12,777,420	第0398号単価表
(SJ1525) 目隠しフェンス(斜) H=3600	8.9	m	135,700	1,207,730	第0399号単価表
(SJ1580) ロープ柵設置 H=600	40	m	5,875	235,000	第0400号単価表
合 計				16,515,427	
	1	式	当り	16,515,427	円/式

第0076号 下位内訳書  
AMA0565 防球フェンス

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1570) 防球フェンス H=5m	1	式	4,679,000	4,679,000	第0402号単価表
合 計				4,679,000	
	1	式	当り	4,679,000	円/式

第0077号 下位内訳書  
AMA0570 ビオトープ池

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1590) ビオトープ設置	1	基	8,715,000	8,715,000	第0403号単価表
(SJ1620) 池排水柵H850	1	基	113,000	113,000	第0404号単価表
(SJ1630) 池排水柵H1450	1	基	131,900	131,900	第0406号単価表
(SJ1640) 硬質塩化ビニル管 池用、VU250	45	m	6,358	286,110	第0407号単価表
(SJ1650) 橋	1	基	1,112,000	1,112,000	第0408号単価表
合 計				10,358,010	
	1	式	当り	10,358,010	円/式

第0078号 下位内訳書  
AMA0460 あずまや

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1270) あずまや W4500×D4500, H3000	1	基	6,095,000	6,095,000	第0409号単価表
合 計				6,095,000	
	1	式	当り	6,095,000	円/式

第0079号 下位内訳書  
AMA0465 大型あずまや

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1240) 大型あずまや W8500×D8500, H3660	1	基	15,680,000	15,680,000	第0412号単価表
合 計				15,680,000	
	1	式	当り	15,680,000	円/式

第0080号 下位内訳書  
AMA0630 重建設機械組立・解体費

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1400) 分別機械組立・解体 (表土分別機)	1	回	1,211,300	1,211,300	1
(TJ1355) 機械運搬組立解体 (地盤改良用)	1	式	151,425	151,425	1
合 計				1,362,725	
	1	式	当り	1,362,725	円/式

第0081号 下位内訳書  
AMA0640 重建設機械輸送費

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ1410) 分別機械輸送 (表土分別機) 基地～現地、現地～基地 往復	1	回	2,041,000	2,041,000	1
合 計				2,041,000	
	1	式	当り	2,041,000	円/式

第0082号 下位内訳書  
AMA0660 仮設材運搬費

1 式 当り  
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ1610) 仮設材運搬費 (敷鉄板)	1	式	503,100	503,100	第0413号単価表
(SJ1615) 仮設材運搬費 (仮囲い)	1	式	56,160	56,160	第0416号単価表
(SJ1616) 仮設材運搬費 (土留工)	1	式	111,200	111,200	第0417号単価表
合 計				670,460	
	1	式	当り	670,460	円/式

第0083号 下位内訳書  
AMA0600 支障木伐採

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0380) 支障木伐採 30≤C<60	1	本	5,354	5,354	第0418号単価表
(SJ0390) 支障木伐採 60≤C<90	2	本	13,280	26,560	第0420号単価表
合 計				31,914	
	1	式	当り	31,914	円/式

第0084号 下位内訳書  
AMA0610 支障木拔根

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0400) 支障木拔根 30≤C<60	1	本	3,807	3,807	第0421号単価表
(SJ0410) 支障木拔根 60≤C<90	2	本	14,280	28,560	第0423号単価表
合 計				32,367	
	1	式	当り	32,367	円/式

第0085号 下位内訳書  
AMA0620 支障木運搬・処分

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z132630865) 建設木くず (三浦半島地区) 枝・葉	0.048	t	26,500	1,272	T
(Z132630875) 建設木くず (三浦半島地区) 幹部	0.048	t	36,200	1,737	T
(Z132630885) 建設木くず (三浦半島地区) 根	0.048	t	42,600	2,044	T
(Z132630885) 建設木くず (三浦半島地区) 根	89	t	42,600	3,791,400	T
(TJ0060) トラック2t積運転 (運転4.8km)	46	回	6,875	316,250	I
合 計				4,112,703	
	1	式	当り	4,112,703	円/式

第0086号 下位内訳書  
AMA0670 土砂検定費

1 式 当り  
適用年版 T0210  
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費 (溶出28項目) 1～28項目一括実施 (別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
(UZA000370) 六価クロム溶出試験 前処理費・溶出液作成料含む	1	検体	7,300	7,300	9
合 計				173,300	
	1	式	当り	173,300	円/式

000000

000000